fur die Offentliche Sitzung der Ortsteilvertretung

Stadtcaritas Greifswald - Quartiersbiro, Makarenkos

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

9.

10.

Die Unterlagen fur die Mitglieder der OTV Schonwald

Tagesordnung

am Dienstag, 19. Mai 2009 um 19:00 Uhr

Sitzungsero6ffnung

Abstimmung der Tagesordnung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Kontrolle der Festlegungen

Diskussion von Beschlussvorlagen
Informationsvorlage

Jahresbericht 2008 sowie Vorausschau 2009 des

Sanierungstragers fur die Sanierungsgebiete/ Fordergebiete

Stadtumbau in der Universitats- und Hansestadt Greifswald
BauBeCon

Stralenbenennung im Bebauungsplan 104 "Elisengrund"”
Dez. lll, Amt 41

5. Anderung des Flachennutzungsplanes der Universitats- und

Hansestadt Greifswald; Feststellungsbeschluss (Erweiterung

des Berufsbildungswerkes)
Dez. Il, Amt 60

Bebauungsplan Nr. 104 - Elisengrund -; Satzungsbeschluss
Dez. Il, Amt 60

Informationen der Verwaltung

Informationen des Vorsitzenden

Sonstiges

Bestatigung der Protokolle vom 26.02.2009 und 11.03.2009

Schluss der Sitzung

der Kanzlei der Birgerschaft, Zimmer 56, abgeholtw  erden.

gez. Olaf Schmidt
Vorsitzender der Ortsteilvertretung

Schoénwalde I

tral3e 12

04/1063

04/1072

04/1067

04/1071

e Il kbnnen ab sofort in

Seite - 1 -



