

Tagesordnung
für die öffentliche Sitzung der Ortsteilvertretung Schönwalde II

am Dienstag, 19. Mai 2009 um 19:00 Uhr,

Stadtcaritas Greifswald - Quartiersbüro, Makarenkostraße 12

1. Sitzungseröffnung
2. Abstimmung der Tagesordnung
3. Fragen, Vorschläge und Anregungen der Einwohner
4. Kontrolle der Festlegungen
- 5. Diskussion von Beschlussvorlagen**

5.1.	Informationsvorlage Jahresbericht 2008 sowie Vorausschau 2009 des Sanierungsträgers für die Sanierungsgebiete/ Fördergebiete Stadtumbau in der Universitäts- und Hansestadt Greifswald BauBeCon	04/1063
5.2.	Straßenbenennung im Bebauungsplan 104 "Elisengrund" Dez. III, Amt 41	04/1072
5.3.	5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Universitäts- und Hansestadt Greifswald; Feststellungsbeschluss (Erweiterung des Berufsbildungswerkes) Dez. II, Amt 60	04/1067
5.4.	Bebauungsplan Nr. 104 - Elisengrund -; Satzungsbeschluss Dez. II, Amt 60	04/1071
6. Informationen der Verwaltung
7. Informationen des Vorsitzenden
8. Sonstiges
9. Bestätigung der Protokolle vom 26.02.2009 und 11.03.2009
10. Schluss der Sitzung

Die Unterlagen für die Mitglieder der OTV Schönwalde II können ab sofort in der Kanzlei der Bürgerschaft, Zimmer 56, abgeholt werden.

gez. Olaf Schmidt
Vorsitzender der Ortsteilvertretung